1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO INFORMAÇÕES SOBRE O CRONOGRAMA DE MANUTENÇÃO NAS RUAS DO BAIRRO CHÁCARAS SOL NASCENTE.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº               DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
         Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, requerendo informações sobre o cronograma de manutenção nas ruas do bairro Chácaras Sol Nascente.

         Considerando as precárias condições das vias em questão, indico que seja feita a manutenção com máquina de nivelamento de solo, feito isso espalhar cascalho pelas vias.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 03/11/2014
Vereador Jorge Setoguchi – PSD
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]